
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 
Responsabile del Procedimento: dott. Mario TRIFILETTI            Telefono 099.7730511      Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it   

     
Prot. n. AOOUSPTA (riportato in intestazione)                                                                                                                           Taranto, (fa fede la data del protocollo) 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA L’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di istituzione delle Graduatorie Provinciali 

e di Istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della Legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 9929 del 16/09/2020 con il quale è stata disposta la ripubblicazione delle graduatorie 

provinciali per le supplenze (GPS) definitive della provincia di Taranto – posto comune e sostegno - del personale 

docente delle scuola primaria, della scuola dell’infanzia, della scuole secondaria di I e II grado e personale educativo 

valevoli per il biennio 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO  Che, la candidata Doshchechkina
Lyudmyla, (EE) 16.03.1979, non dispone dei requisiti per l’accesso alla II fascia 

della GPS della Provincia di Taranto, per la c.d.c.: AD24 e AB24, in quanto il titolo acquisito all’estero non è munito 

della dichiarazione di riconoscimento da parte del competente Ministero, né è stata dichiarata nella domanda di 

inserimento in GPS l’avvenuta presentazione dell’istanza di riconoscimento;  

 

DECRETA 

 

la candidata citata in premessa è esclusa dalla II fascia delle Graduatorie provinciali per le supplenze valide per il biennio 2020-

2022, per la c.d.c.: AD24 e AB24, di cui all’O.M. citata in premessa, ripubblicata con decreto prot. n. 9929 del 16/09/2020. 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento 

vigente. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Mario Trifiletti 

 

 

 
All’aspirante interessata  

(tramite pubblicazione sul sito web istituzionale di questo Ufficio) 
 

Ai Dirigenti Scolastici  

delle Scuole e degli Istituti Scolastici di Taranto e della Provincia 
 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca  

 
Al sito web - Sede 

mailto:usp.ta@istruzione.it

		2020-10-26T14:44:23+0000
	TRIFILETTI MARIO




